
2,970,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1221

資格者番号

業務委託
予定価格

芝生管理業務委託業務名
岐阜公園業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱さかいファ－ム

㈲村瀬造園

㈱長森花木センタ－

昭和造園土木㈱

㈱岐阜造園

吉村造園土木㈱

堀造園㈱

2,700,000

3,200,000

3,280,000

3,300,000

3,340,000

3,400,000

3,410,000

70003987

70003845

70003295

70003950

70003986

70000811

70003944

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

270,000 円



1,870,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1222

資格者番号

業務委託
予定価格

ため池景観整備業務委託業務名
岐阜市長良ほか４地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱玉井造園

昭和造園土木㈱

㈱住友造園

㈱田中造園

㈱立花園

㈲村瀬造園

太田造園

1,700,000

1,750,000

1,780,000

1,800,000

1,850,000

1,870,000

1,900,000

70003975

70003950

70003891

70003981

70003994

70003845

70003997

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

170,000 円



4,545,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1239

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜公園臨時駐車場案内誘導業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱特警

中央警備保障㈱

㈱ダイヤモンド警備

㈱大警

㈱セキュリティ－

インラック㈱ 岐阜支社

㈱技研サ－ビス

4,132,000

4,290,000

4,380,000

4,411,200

4,432,000

4,464,000

4,630,000

70005800

70001141

70002586

70002816

70001459

70004874

70000824

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

413,200 円



19,800.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1250

資格者番号

業務委託
予定価格

市営墓地交通整理業務委託業務名
岐阜市大洞２丁目３２４番地、他１地内業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 7年 7月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 １箇所１配置１日当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

登龍保安警備㈱

㈱岐中販警備部 岐阜営業所

㈱三和サ－ビス

中央警備保障㈱

第一防災㈱

㈱ダイヤモンド警備

㈱名岐サ－ビス 岐阜支店

18,000

20,000

22,000

24,800

25,000

25,000

70000853

70002394

70000827

70001141

70000852

70002586

70002223

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

1,800.00000 円



3,190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1285

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市斎苑庭園管理業務委託業務名
岐阜市上加納山４７１７番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

笠原造園

㈱住友造園

㈱田中造園

堀造園㈱

㈱木の国

昭和造園土木㈱

㈲村瀬造園

2,900,000

2,980,000

3,000,000

3,070,000

3,080,000

3,150,000

3,200,000

70003961

70003891

70003981

70003944

70000961

70003950

70003845

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

290,000 円
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